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Nombre: Indalecio Juarez Teléfono:
Potencia: 7.38 kW Fecha: 4 de Noviembre de 2025
Tarifa: 1E Numero de Servicio: 365180600271
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,902 kWh prom. y pagas a CFE $ 5,004
TUPRODUCCIONCON {2  PANELES 1,933 kWh ypagasaCFE .o
TE AHORRARAS 98.50 7 AL BIMESTRE $ 4,929 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$30,025.00 MXN $450.00 MXN $29,575.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Mddulos

615 W 12 33.6m*
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EcoS
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOPUESta 1 4 de Noviembre de 2025 19 de Noviembre de 2025

Folio No# 20250130

Indalecio Juarez
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

12 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @



///
(77
(77

energia solar

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 30,025.00 $ 450.00 $0.00 $29,575.00 $29,575.00 $29,575.00
2 $30,925.75 $ 463.50 $ 0.00 $30,462.25 $30,462.25 $ 60,037.25
3 $31,853.52 $ 47741 $0.00 $31,376.12 $ 31,376.12 $91,413.37
4 $32,809.13 $491.73 $0.00 $32,317.40 $ 32,317.40 $123,730.77
5 $33,793.40 $506.48 $0.00 $33,286.92 $33,286.92 $157,017.69
6 $ 34,807.20 $521.67 $0.00 $ 34,285.53 $ 34,285.53 $191,303.22
7 $ 35,851.42 $537.32 $0.00 $ 35,314.10 $ 35,314.10 $226,617.32
8 $36,926.96 $553.44 $0.00 $36,373.52 $ 36,373.52 $262,990.84
9 $38,034.77 $570.05 $0.00 $37,464.73 $37,464.73 $300,455.56
10 $39,175.81 $587.15 $0.00 $38,588.67 $38,588.67 $ 339,044.23
11 $ 40,351.09 $ 604.76 $0.00 $39,746.33 $39,746.33 $ 378,790.56
12 $ 41,561.62 $622.91 $ 0.00 $ 40,938.72 $40,938.72 $ 419,729.27
13 $42,808.47 $ 641.59 $0.00 $42,166.88 $42,166.88 $ 461,896.15
14 $ 44,092.72 $ 660.84 $0.00 $ 43,431.88 $ 43,431.88 $ 505,328.04
15 $ 45,415.51 $ 680.67 $0.00 $44,734.84 $ 44,734.84 $550,062.88
16 $ 46,777.97 $701.09 $ 0.00 $ 46,076.89 $ 46,076.89 $596,139.76
17 $48,181.31 $722.12 $0.00 $ 47,459-19 $ 47,459.19 $ 643,598.96
18 $49,626.75 $743.78 $0.00 $48,882.97 $48,882.97 $692,481.93
19 $ 51,115.55 $766.09 $0.00 $50,349.46 $50,349.46 $742,831.38
20 $52,649.02 $789.08 $0.00 $51,859.94 $51,859.94 $794,691.33
21 $54,228.49 $ 812.75 $0.00 $53,415.74 $53,415.74 $ 848,107.07
22 $55,855.34 $837.13 $ 0.00 $ 55,018.21 $55,018.21 $ 903,125.28
23 $57,531.00 $ 862.25 $0.00 $56,668.76 $56,668.76 $ 959,794.04
24 $59,256.93 $ 888.11 $0.00 $58,368.82 $58,368.82 $1,018,162.86
25 $ 61,034.64 $914.76 $0.00 $ 60,119.89 $ 60,119.89 $1,078,282.74
Ahorro econdémico acumulado a 25 afios
Inversidn del proyecte 50.00 I Ahorro acumulado anual S
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@ Alvaro Obregon #1139
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EcoSol

energia solar

Generacion de energia

1 Consumo actual kKWh [ Generacion de enerpgia kWh

Apgosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrerng - Abril Akl - Junio Junio - Agosio
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
2,058.7 2,206.9 2,053.1 2,322.9 2,459.2 2,348.0
2,237.0 1,086.0 1,943.0 1,038.0 2,126.0 2,981.0

@ Alvaro Obregon #1139



